בתפ"ק 43583-12-16 הורשע הנאשם בעבירות של איומים ותקיפת
שביום בכך ,1977 תשל"ז העונשין לחוק (ב) 382 ,192 לסעיפים בניגוד זוג, בת
הכה מכן ולאחר עליה איים לאומי, ביטוח כספי למשוך אשתו כשסרבה ,28.8.16

עליה. ואיים שב למשטרה התקשרה וכאשר בפניה, באגרופו

ב. בת"פ 57630-05-18 הורשע הנאשם בעבירה של איומים, בניגוד
לסעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז 1977, בכך שביום 18.3.18 איים על אשתו.

ג. בת"פ 37157-08-18 הורשע הנאשם בעבירות של תקיפת בת זוג,
בניגוד לסעיף 382 (ב) לחוק העונשין תשל"ז 1977, בכך שביום 13.8.18 משך בשערה

של אשתו ובעט בבטנה.

ד. בת"פ 62223-09-19 הורשע הנאשם בעבירה של גניבה, ניגוד
ואף הציע גנב אופניים לסעיף 384 לחוק העונשין תשל"ז 1977, בכך שביום 5.5.19

אותם למכירה ברשת ומכר אותם תמורת 300 ₪.

2. הנאשם שולב בבית המשפט הקהילתי וצלח את ההליך השיקומי על כל שלביו, אולם עובר לפני הטיעונים לעונש
נעצר בגין תיק אחר, בגינו הורשע ונגזר עונשו לתקופה ממושכת (להלן: "התיק החדש"), ולכן ההליך לא הסתיים

בהצלחה.

3.